

MultiUri, 30 saszetek po 4 g



Cena: 39,56 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30 saszetek
Postać	proszek do rozpuszczania
Producent	+PHARMA ARZNEIMITTEL GMBH
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety MultiURI zawiera ekstrakt z owoców żurawiny, D-mannozę, laktoferynę oraz szczepy bakterii mlekowych: mikrokapsułkowane kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* oraz liofilizowane kultury bakterii *Lactobacillus plantarum* i *Lactobacillus paracasei*.

Produkt MultiURI przeznaczony jest do stosowania u dzieci powyżej 3. roku życia oraz u dorosłych w celu uzupełnienia i (lub) utrzymania prawidłowej równowagi naturalnej mikroflory układu moczowo-płciowego, także podczas antybiotykoterapii stosowanej w stanach zakażenia układu moczowego.

- **Laktoferyna** utrudnia bakteriom dostęp do żelaza, tym samym przeciwdziałając namnżaniu się patogenów.
- **D-mannoza** hamuje proces przylegania patogenów m.in. *Escherichia Coli* do nabłonka dróg moczowych, dzięki czemu są one łatwiej usuwane z organizmu.
- **Mikroflora pochwy** odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu homeostazy układu moczowo-płciowego, Bakterie z rodzaju *Lactobacillus* mają zdolność do silnego przylegania do nabłonka pochwy i tworzenia biofilu, dzięki czemu utrudniają skolonizowanie układu moczowego przez patogeny.
- **Ekstrakt z owoców żurawiny** może zapobiegać nawracającym zapaleniom pęcherza moczowego, częściej dolegliwości szczególnie u kobiet, jak również może chronić układ moczowy przed infekcjami, między innymi dzięki hamowaniu przylegania bakterii do nabłonka pęcherza moczowego.

Przeciwwskazania:

Nie stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Dawkowanie i sposób użycia:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

- Dzieci: 1 saszетка dziennie
- Dorośli: 2 saszетки dziennie

Sposób użycia:

Zawartość saszетки należy rozpuścić w 100 ml (ok. pół szklanki) letniej wody, dokładnie wymieszać i wypić. Pojawiająca się piana i (lub)

osad nie stanowią wady produktu.

Przechowywanie:

Produkt przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt zawiera żywe kultury bakterii (probiotyki), które są wrażliwe na temperaturę. Z tego względu nie należy, narażać produktu na bezpośrednie działanie źródeł ciepła, promieni słonecznych i na gwałtowne zmiany temperatury.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia.

Skład: